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Star Forward

5 : 4

HCV Sion

1:1 | 2:1 | 1:2 | 1:0

Ligue 1
1ère Ligue Regular Season groupe ouest
samedi, 13.11.2021 20:30
20228125120056

Lieu
Patinoire des Eaux Minérales
78 Spectateurs

Arbitres
Thomas Hug

Juges de ligne
Anne-Ruth Kuonen
Laurent Oberson

Cours du jeu
But  Pénalité  Échange Gardien  Pas un but

Star Forward HCV Sion

1er tiers-temps

05:39
EQ / 0:1 - Pottier Guillaume (2)
Michellod Jimmy (6)

EQ / 1:1 - Pittet Arthur (3)
Gerber Mathieu (1)

17:55

2ème tiers-temps

Rochat Mathieu  (2 Min / Crosse haute) 22:24

24:05
PP1 / 1:2 - Cordonier Lucas (4)
Bétend Loic (2)

EQ / 2:2 - Vögeli Guillaume (6)
Dizerens Louis (3), Tireford Nicolas (5)

27:20

EQ / 3:2 - Cordey Bryan (1)
Zumbrunnen Alexandre (1)

32:41

33:15 Dayer Bryan  (2 Min / Coup de crosse)

Golfetto Dario  (2 Min / Coup de crosse) 34:09

3ème tiers-temps

46:27
EQ / 3:3 - Michellod Jimmy (4)
Locher Ludovic (3)

Ledermann Damien  (2 Min / Cross-Check) 47:21

50:41
EQ / 3:4 - Michellod Jimmy (5)
Reuse Robinson (6)

Zumbrunnen Alexandre  (2 Min / Faire trébucher son adversaire) 52:32

55:04 Locher Ludovic  (2 Min / Coup de coude)

PP1 / 4:4 - Pittet Arthur (4)
Cordey Bryan (1), Gerber Mathieu (2)

55:43

Prolongation 1 / Shootout

SO / 5:4 65:00
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Shootout

1 Taccoz Bastien  (Gardien: Vuichard Florian )

Smith Gregory  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 2

3 Michellod Jimmy  (Gardien: Vuichard Florian )

Horvath Bence  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 4

5 Cordonier Lucas  (Gardien: Vuichard Florian )

Cordey Bryan  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 6

7 Mariethoz Maxime  (Gardien: Vuichard Florian )

Vögeli Guillaume  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 8

9 Oudelet Jimmy  (Gardien: Vuichard Florian )

Pittet Arthur  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 10

Dizerens Louis  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 11

12 Taccoz Bastien  (Gardien: Vuichard Florian )

Tireford Nicolas  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 13

14 Pottier Guillaume  (Gardien: Vuichard Florian )

Zumbrunnen Alexandre  (Gardien: Pittolaz Anthony ) 15

16 Agrusti Léo  (Gardien: Vuichard Florian )
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Composition des équipes
Captain  1st Goalkeeper

Star Forward HCV Sion

Gardien Gardien

70 - Vuichard Florian (1st)
33 - Capriati Timmy

25 - Pittolaz Anthony (1st)
39 - Mermod Yannick

Défenseur Gauche Défenseur Droite Défenseur Gauche Défenseur Droite

60 - Gerber Mathieu
3 - Capriati Marco
50 - Ledermann Damien
14 - Carrel Sylvain

86 - Golfetto Dario
91 - Pasche Noah
61 - Schüpbach Laurent
5 - Moret Adrien

13 - Oudelet Jimmy
7 - Agrusti Léo
6 - Reuse Robinson

65 - Fernandez Angel
2 - Dayer Bryan
8 - Loretan Damien

Avant Centre Avant Centre

19 - Pittet Arthur
71 - Vögeli Guillaume
7 - Horvath Bence

81 - Stjepanovic Tomislav
51 - Michellod Jimmy
17 - Mariethoz Maxime

Avant Gauche Avant Droite Avant Gauche Avant Droite

80 - Rochat Mathieu
10 - Dizerens Louis (C)
84 - Smith Gregory
20 - Humberset Gabriel

77 - Chesneau Keyrayann
17 - Tireford Nicolas
29 - Cordey Bryan
16 - Zumbrunnen Alexandre

19 - Turel Bastien
66 - Taccoz Bastien
12 - Pottier Guillaume
27 - Wahl Grégory

34 - Cordonier Lucas
9 - Locher Ludovic (C)
91 - Bétend Loic
88 - Renvall Ture

Head Coach
Jonathan Lussier

Head Coach
Daniele Marghitola

Absences
Absent, blessé

Absences
Absent, blessé




